
UCHWAŁA NR XXII/178/21 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 14 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 41 ust. 1-2 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-
3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/158/20 Rady Gminy Rymań z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zatwierdzenia 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
na 2021 rok, w załączniku, zmienia się punkt IX, który otrzymuje brzmienie: 

„IX.    Realizatorzy Programu 

1. Realizatorami programu są: 

1) Gmina Rymań; 

2) Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Współrealizatorzy: 

1) szkoły; 

2) GOPS; 

3) policja; 

4) służba zdrowia; 

5) samorządowe instytucje kultury; 

6) organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3, ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.); 

7) osoby fizyczne.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5217B72D-A7F6-4789-81C5-03D553339426. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera IX
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2


